sav., juridinio asmens kodas 304168571, atstovaujama direktoriaus Andriaus Jonušo, veikiančio pagal bendrovės įstatus (toliau – Rangovas), 
toliau Užsakovas ir Rangovas kartu vadinami Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, 
atsižvelgdamos į tai, kad:
· tarp Šalių 2025 m. rugsėjo 29 d. yra sudaryta pagrindinė sutartis Nr. PIR25-851 (toliau – Sutartis), kurios bendra vertė  34 365,97 EUR (trisdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt penki eurai 97 ct) su PVM;
· šiame Papildomame susitarime (toliau – Susitarimas) vartojamos sąvokos, trumpiniai ir reikšmės atitinka Sutartyje vartojamas sąvokas, trumpinius bei reikšmes;
· Sutarties 2.1. punkte nurodyta, kad Rangovas įsipareigoja